
 
 

UCHWAŁA NR X/98/2025 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Brzesku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907) oraz art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025r. 
poz. 450)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku stanowiącym załącznik 
do Uchwały Nr III/27/2019 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2019 r. poz. 1332 i 7732, z 2020 r. poz. 6580, z 2021 r. poz. 935 i 5949, z 2022 r. poz. 5068, z 2023 r. 
poz. 6866 oraz z 2024 r. poz.5171 i 8679) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 26 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Komórki organizacyjne wchodzące w skład jednostki organizacyjnej - Oddziały Szpitalne   i inne 
komórki opieki szpitalnej: 

1) Szpitalny Oddział Ratunkowy; 

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii; 

3) Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej; 

a) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej; 

4) Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej; 

a) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej; 

5) Oddział Chorób Płuc; 

a) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Chorób Płuc; 

6) Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologii i Pododdziałem Geriatrii: 

a) Pododdział Kardiologii; 

b) Pododdział Geriatrii; 

c) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 
Kardiologii i Pododdziałem Geriatrii; 

7) Oddział Dziecięcy; 

a) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Dziecięcego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3557



8) Oddział Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej; 

a) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej; 

9) Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej: 

a) Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej; 

b) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej 
z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej; 

10) Oddział Urologii i Urologii Onkologicznej; 

a) Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Urologii i Urologii Onkologicznej; 

11) Izba Przyjęć Szpitala; 

12) Blok Operacyjny; 

13) Apteka Szpitalna.”. 

2. w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

„2. Komórki organizacyjne wchodzące w skład jednostki organizacyjnej - Zespół Poradni 
Specjalistycznych: 

1) Poradnia Alergologiczna; 

2) Poradnia Alergologiczna dla Dzieci; 

3) Poradnia Chirurgiczna; 

4) Poradnia Chirurgii Onkologicznej; 

5) Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej; 

6) Poradnia Chorób Płuc dla Dzieci; 

7) Poradnia Chorób Wewnętrznych; 

8) Poradnia Cukrzycowa; 

9) Poradnia Dermatologiczna; 

10) Poradnia Domowego Leczenia Tlenem; 

11) Poradnia Endokrynologiczna; 

12) Poradnia Geriatryczna; 

13) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Brzesku; 

14) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Woli Dębińskiej; 

15) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc; 

16) Poradnia Immunologiczna; 

17) Poradnia Kardiologiczna;  

18) Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci; 

19) Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia; 

20) Poradnia Leczenia Zeza; 

21) Poradnia Logopedyczna; 

22) Poradnia Medycyny Pracy; 

23) Poradnia Neurologiczna; 

24) Poradnia Okulistyczna; 

25) Poradnia Okulistyczna dla Dzieci; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3557



26) Poradnia Onkologiczna; 

27) Poradnia Otolaryngologiczna; 

28) Poradnia Pediatryczna; 

29) Poradnia Rehabilitacyjna; 

30) Poradnia Reumatologiczna; 

31) Poradnia Urologiczna; 

32) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

33) Konsultacyjna Poradnia Anestezjologiczna; 

34) Dział Usprawniania Leczniczego; 

35) Gabinet Fizjoterapii w Woli Dębińskiej; 

36) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej i Poradni Chirurgii Onkologicznej; 

37) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej; 

38) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Dermatologicznej i Cukrzycowej; 

39) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc; 

40) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Neurologicznej i Chorób Płuc dla Dzieci; 

41) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Otolaryngologicznej; 

42) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Reumatologicznej i Immunologicznej; 

43) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Urologicznej; 

44) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Brzesku; 

45) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Woli  Dębińskiej; 

46) Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Poradni Okulistycznej i Poradni Okulistycznej dla 
Dzieci.”. 

3. Załącznik nr 4 do Statutu - Schemat organizacyjny zakładów leczniczych Zespołu, otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brzesku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3557



Ośrodek Rehabilitacji Dziennej Przychodnia Rejonowa w Brzesku: 
Szpitalny Oddział Ratunkowy Ośrodek Rehabilitacji Dziennej dla Dzieci Poradnia Lekarza Rodzinnego Pracownia Radiologiczna Ogólnodiagnostyczna

Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii Oddział Dzienny Terapii Uzależnień od Alkoholu Ambulatorium nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej Pracownia Mammografii

Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej Ośrodek Rehabilitacji Kardiologicznej Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej Pracownia Tomografii Komputerowej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej Pracownia USG

Oddział Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej Gabinet Medycyny Szkolnej Pracownia Densytometryczna

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej Gabinet Zabiegowy Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Zakładu Diagnostyki Obrazowej

Oddział Chorób Płuc Poradnia Alergologiczna

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Chorób Płuc Poradnia Alergologiczna dla Dzieci

Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Kardiologii i Pododdziałem Geriatrii Poradnia Chirurgiczna

Pododdział Kardiologii Poradnia Chirurgii Onkologicznej

Pododdział Geriatrii Poradnia Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej Pracownia Analityki Ogólnej

Poradnia Chorób Płuc dla Dzieci Pracownia Biochemii

Poradnia Chorób Wewnętrznych Pracownia Hematologii

Oddział Dziecięcy Poradnia Cukrzycowa Pracownia Immunochemii

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Dziecięcego Poradnia Dermatologiczna Pracownia Serologii Transfuzjologicznej

Oddział Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej Poradnia Domowego Leczenia Tlenem Bank Krwi

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej Poradnia Endokrynologiczna Punkt Poboru Materiałów do badań - ambulatorium

Oddział Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej Poradnia Geriatryczna Laboratorium Mikrobiologii i Immunodiagnostyki Chorób Zakaźnych

Pododdział Rehabilitacji Neurologicznej Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Brzesku

Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Woli Dębińskiej Ośrodek Zdrowia w Woli Dębińskiej: 

Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc Poradnia Lekarza Rodzinnego 

Oddział Urologii i Urologii Onkologicznej Poradnia Immunologiczna Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Urologi i Urologii Onkologicznej Poradnia Kardiologiczna Gabinet Medycyny Szkolnej Pracownia Endoskopii

Izba Przyjęć Szpitala Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci Gabinet Zabiegowy Gabinet diagnostyczno - zabiegowy dla Pracowni Endoskopii

Blok Operacyjny Poradnia Leczenia Uzależnień i Współuzależnienia Pracownia EKG, Prób Wysiłkowych Serca i Badań metodą Holtera

Apteka Szpitalna Poradnia Leczenia Zeza Pracownia Bronchoskopii

Poradnia Logopedyczna Pracownia Spirometrii

Poradnia Medycyny Pracy

Poradnia Neurologiczna Ośrodek Zdrowia w Jadownikach: 

Zespół Ratownictwa Medycznego ,,S’’ Poradnia Okulistyczna Poradnia Lekarza Rodzinnego

Zespół Ratownictwa Medycznego ,,P’’ Poradnia Okulistyczna dla Dzieci Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Rodzinnej

Zespół Ratownictwa Medycznego ,,P’’ – dyslokacja w Czchowie Poradnia Onkologiczna Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzinnej

Zespół Ratownictwa Medycznego ,,P’’– dyslokacja w Szczurowej Poradnia Otolaryngologiczna Gabinet Medycyny Szkolnej

Poradnia Pediatryczna Gabinet Zabiegowy

Poradnia Rehabilitacyjna

Poradnia Reumatologiczna

Poradnia Urologiczna

Poradnia Stomatologiczna w Przychodni Rejonowej w Brzesku Poradnia Zdrowia Psychicznego Ośrodek Zdrowia w Uszwi: 

Poradnia Stomatologiczna w Ośrodku Zdrowia w Woli Dębińskiej Konsultacyjna Poradnia Anestezjologiczna Poradnia Lekarza Rodzinnego

Poradnia Stomatologiczna w Ośrodku Zdrowia w Jadownikach Dział Usprawniania Leczniczego Gabinet Medycyny Szkolnej

Gabinet Fizjoterapii w Woli Dębińskiej Gabinet Zabiegowy

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej i Poradni Chirurgii Onkologicznej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Dermatologicznej i Cukrzycowej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Gruźlicy i Chorób Płuc Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego)

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla poradni Neurologicznej i  Chorób Płuc dla Dzieci Gabinet Pielęgniarki Opieki Długoterminowej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Otolaryngologicznej Zespół Transportu Sanitarnego

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Reumatologicznej i Immunologicznej Dzienny Dom Opieki Medycznej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Urologicznej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Brzesku

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Ginekologiczno-Położniczej w Woli Dębińskiej

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Poradni Okulistycznej i Poradni Okulistycznej dla Dzieci

Centralna Sterylizatornia

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku - podmiot leczniczy

Zespoły Ratownictwa Medycznego

Oddziały Szpitalne  i inne komórki opieki szpitalnej Zakład Diagnostyki Obrazowej

Zespół Poradni Specjalistycznych

Oddziały Pobytu Dziennego

Zespół Diagnostyki Medycznej - zakład leczniczy 

podmiotu leczniczego

Zespół Podstawowej Opieki Zdrowotnej

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Zespole Szkół 

Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Technikum im. 

Józefa Piłsudskiego  w Brzesku

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Liceum 

Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika  w Brzesku

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w  Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Woli Dębińskiej

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Zespole Szkolno 

-Przedszkolnym w Sufczynie

Szpital Powiatowy im. L. Rydygiera - zakład leczniczy podmiotu 

leczniczego

Zespół Lecznictwa Ambulatoryjnego - zakład leczniczy podmiotu 

leczniczego

Komórki organizacyjne wykonujące działalność inną niż lecznicza

Ośrodki opieki pozaszpitalnej

Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej

Samodzielne Pracownie Diagnostyczne

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem 

Kardiologii  i Pododdziałem Geriatrii

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Zespole Szkolno 

- Przedszkolnym w Brzesku, w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

Ignacego Łukasiewicza w Brzesku

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Publicznej 

Szkole Podstawowej Nr 3 im. Mikołaja Kopernika w Brzesku

Zespół Lecznictwa Stomatologicznego

Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej w Zespole Szkolno 

-Przedszkolnym w Jadownikach, w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. 

Św. Jana Pawła II i Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadownikach

Gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej z 

Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej

Załącznik do Uchwały Nr X/98/2025 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 3 czerwca 2025 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3557


	UCHWAŁA NR X/98/2025 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 6
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 6
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 7

	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 9
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 17 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 18 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 19 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 20 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 21 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 22 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 23 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 24 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 25 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 26 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 27 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 28 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 29 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 30 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 31 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 32 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 33 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 34 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 35 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 36 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 37 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 38 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 39 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 40 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 41 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 42 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 43 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 44 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 45 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 46 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr X/98/2025 

Rady Powiatu Brzeskiego 

z dnia 3 czerwca 2025 r.

		2025-06-06T13:56:43+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




